Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/09/2023 - 14:46 14723/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2112/2023

São Roque, 22 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Excelência para providenciar, junto ao setor competente, a substituição
das lâmpadas queimadas na Av. Santa Rita: em frente à portaria do
Paulistano, na esquina com a Rua América e na esquina com a Rua
Carmelina Cren.

Registro esse pedido como forma de levar mais
segurança aos moradores e usuários da região, uma vez que a perfeita
iluminação pública facilita a transição na via, reduzindo, assim, acidentes; e
inibe a ação de meliantes, que se usufruem da baixa visibilidade para
realizarem ações criminosas de forma despercebida.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 78A6X5D28E62JF9W
		2023-09-25T11:33:23-0300